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                     ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 17.03.2015r. 

 

Dotyczy postepowania na: dostawy ciekłego helu w formie cyklicznych tankowań. 

 

Pytanie nr 1: 

Czy zbiornik (dewar) będzie roztankowany od razu? 

Odpowiedź: 

Zbiornik (dewar) jest używany w układzie pomiarowym jako część tego układu i przez cały cykl 

pomiarowy jest on niezbędny. Dlatego też dewar nie jest i nie może być roztankowany od razu. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy Wykonawca będzie mógł zabrać zbiornik od razu po roztankowaniu, czy też zbiornik pozostanie u 

Zamawiajacego? 

Odpowiedź: 

Z powodu powyższego, zbiornik pozostaje u Zamawiającego przez cały cykl pomiarowy którego czas 

jest bardzo różny i którego nie można z góry określić. 

 

Pytanie nr 3:  

Zauważamy, że na termin realizacji wpływ będą miały również czynniki niezależne od Wykonawcy 

tzn. czy zbiornik jest "ciepły" czy "zimny". Rzetelne schłodzenie zbiornika trwa 24 godziny, natomiast 

czas samego transportu to w naszym przypadku ok. 22 godziny (są to 4 trasy). Uważamy zatem, że 

wymagany czas dostawy nie powinien dotyczyć czasu potrzebnego Wykonawcy na schłodzenie 

zbiornika i powinien dotyczyć tylko dni roboczych. Przy składaniu ofert Wykonawcy do czasu realizacji 

nie powinni wliczać czasu potrzebnego na schłodzenie dewara (w przypadku, gdy dewar po 

roztankowaniu zostaje u Zamawiającego). 

 

 



Odpowiedź: 

Zgadzamy się że czas dostawy dotyczy tylko dni roboczych, tj. od poniedziałku do piątku. Ponieważ 

nie jesteśmy w stanie określić czasu pomiędzy kolejnymi dostawami, jest to związane z cyklem 

pomiarowym który jest różny, dlatego część dostaw może być zrealizowana z tzw. dewarem 

„ciepłym”, a część z dewarem „zimnym”. Dlatego czas dostawy „zimnego” dewara będzie liczony od 

zgłoszenia, natomiast czas dostawy ciepłego dewara będzie pomniejszony o 24 godziny potrzebne na 

jego schłodzenie. Jednak nie jesteśmy w stanie podać z góry ile będzie jakich dostaw. Czas dostawy 

w przetargu należy więc podać jako czas dla dewara „zimnego”. 
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